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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА


РАСПОРЯЖЕНИЕ



О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 11.08.2017
№ 1377 «Об утверждении перечня 
получателей субсидии и объема 
предоставляемой субсидии 
на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат на устройство
оборудования для беспрепятственного
доступа в многоквартирные дома 
людей с ограниченными возможностями 
здоровья»


В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 
№ 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.08.2017 № 1377                 «Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой         субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на устройство                     оборудования для беспрепятственного доступа в многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями здоровья» изменение, изложив приложение              к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.



Заместитель главы
Администрации города 							   Н.Н. Кривцов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______


Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат 
на устройство оборудования для беспрепятственного доступа в многоквартирные дома людей с ограниченными 
возможностями здоровья в 2017 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	В том числе

	
	
	
	
	
	за счет средств местного 
бюджета 
(руб.)
	за счет средств бюджетов 
других уровней (руб.)

	Субсидия на финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат на устройство оборудования для беспрепятственного доступа 
в многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями здоровья, всего
	040
	05
	01
	3 511 412,20
	3 511 412,20
	-

	В том числе по получателям субсидии:
	
	
	
	
	
	

	Общество с ограниченной ответствен-
ностью «Управляющая компания 
ДЕЗ Центрального жилого района»
	040
	05
	01
	783 302,64
	783 302,64
	-

	Департамент*
	040
	05
	01
	2 728 109,56
	2 728 109,56
	-




Примечание: департамент* – нераспределенный объем субсидии до определения получателей субсидии.

